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Digital-TV fra NextGenTel er nå tilgjengelig 
over hele landet 
Det er nytt for mange at det er mulig å få digital-TV via bredbåndet. 
NextGenTel tilbyr nå sine bredbåndskunder over hele landet digital-TV-
tilbudet NextTV. Dette er fremtidens TV hvor fokus er bredde og valgfrihet. 
Det betyr et stort mangfold av TV-kanaler kombinert med valgfriheten til å se 
TV-programmer og film når du selv ønsker det, i tillegg til krystallklare bilder 
og lyd. 
  
”Digital-TV på bredbånd fra NextGenTel er et fullverdig alternativ til så vel de tradisjonelle TV-
leverandørene som det kommende bakkenettets digital-TV”, sier administrerende direktør Olav 
Stokke i NextGenTel. ”I tillegg til TV-kanaler tilbyr vi interaktive muligheter som åpner for nye 
og brukerbestemte valg og opplevelser. Digital-TV fra NextGenTel er et klart alternativ for alle 
som har bredbånd, og som er opptatt av valgfrihet. ” 
 
TV-tilbudet 
NextGenTels grunnpakke koster kr 199,- pr måned. Det er en mangfoldig kvalitetspakke 
bestående av de største norske kanalene, et solid nyhetstilbud fra TV 2, NRK, BBC World og 
CNN, Sverige 1 og 2, tre filmkanaler, musikk-kanalene MTV og The Voice, to barnekanaler, samt 
reise og dokumentar. NextGenTels digital-TV grunnpakke består i dag av 19 TV-kanaler. 
NextGenTel har stor kapasitet i forhold til antall kanaler, og kunder kan velge mellom flere 
temapakker og kanaler slik som hele kanaltilbudet fra Canal+, opplevelse- og dansk pakke. 
Kanaltilbudet er under stadig utvikling, og flere kanaler og valgmuligheter vil lanseres fremover. 
 
 



 
Valgfrihet 
”NextGenTel tilbyr allerede muligheten til å se TV-programmer fra TV 2 når det passer en selv, 
samt muligheten til å leie filmer blant flere hundre titler fra SF Anytime og Canal+,” sier Anne 
Halvorsen, TV-direktør i NextGenTel. ”Vi velger i større grad å se TV når det passer oss, et behov 
som til fulle imøtekommes ved NextTV. NextTV er et av de mest spennende og fremtidsrettede 
digital-TV-tilbudene på markedet; et mangfold av TV-kanaler og muligheten til selv å bestemme 
hva en vil se på, og når” sier Halvorsen videre. 
 
NextGenTel leverer digital-TV i samarbeid med iVisjon i Kristiansand, og starter nå en 
sommerkampanje på NextTV. Kundene tilbys to måneders fri bruk av NextTV grunnpakke, og 
deretter kr 199,- pr måned. I tillegg kommer en basisavgift på kr 540,- pr halvår, for leie av set 
top boks, tilgang til TV-portal, elektronisk programguide, automatisk oppgradering av 
programvare og tilgang til interaktive tilleggstjenester som filmleie og TV-programmer. I 
kampanjeperioden vil det ikke være etableringspris, heller ikke på bredbåndet dersom man ikke 
har NextGenTel bredbånd fra før. I tillegg får alle kunder et introduksjonstilbud med fri bruk av 
TV 2 Sumo i en måned, og halv pris på alle filmer fra SF Anytime ut august.  
 
Se vedlegg med fullstendig oversikt over NextTV TV-kanaler og tjenester.  
 
Digital-TV fra NextGenTel forutsetter ADSL 2+ teknologi, som er tilgjengelig i hele NextGenTels 
nasjonale nett. Kundene kan velge mellom ulike bredbåndsabonnementer i ADSL MEGA-serien, 
hvor forskjellen er ulike hastigheter som tilbys til surfing på Internett. Set-top boksen som 
NextGenTel stiller til kundens disposisjon i abonnementstiden, er tilpasset komprimerings-
standarden MPEG-4, og klar for HDTV . For tiden sender TV-kanalene signalene i MPEG-2, som er 
mer plasskrevende enn den mer avanserte MPEG-4. Når signalene i nær fremtid blir lagt om til 
MPEG-4, håndterer NextTV-kundenes bokser dette, og man får frigjort mer av tilgjengelig 
båndbredde til å kunne benyttes til vanlig surfing på Internett. 
 
Kontaktpersoner: 
 
Anne Halvorsen, direktør innhold og TV-tjenester NextGenTel 
Mobil: 900 51 007 
Epost: anne.halvorsen@nextgentel.no 
 
 
 
NextGenTel er et "neste generasjons telekommunikasjonsselskap". Siden etableringen i mars 
2000 har NextGenTel tatt posisjonen som den klart nest største bredbåndsoperatøren og det 
viktigste alternativet til Telenor når det skal velges bredbånd. Ved å bygge eget nett, med xDSL-
basert bredbåndsaksess til både bedrifter, kommuner og private hjem, har selskapet kunnet 
utvikle avanserte og nyskapende bredbåndsløsninger til konkurransedyktige priser.  
 
NextGenTel har totalt ca. 200 ansatte ved kontorene i Bergen (hovedkontor), Oslo, 
Trondheim, Stavanger og Kristiansand. NextGenTel er et heleid datterselskap av 
TeliaSonera AB, Nordens og Baltikums ledende kommunikasjonsselskap. 
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